

Speciallægeselskabet Henrik Frølund Korsholm ApS

Asylgade 13, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 27 95 61 14

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2023.

Henrik Frølund Korsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægeselskabet Henrik Frølund Korsholm ApS Asylgade 13 9900 Frederikshavn Telefon: 98421270 Telefax: 98422518 CVR-nr.: 27 95 61 14 Stiftet: 1. juli 2004 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Korsholm
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Advokatforbindelse	Hjulmand & Kaptain
Kapitalinteresse	Høreapparatet- Ørelægernes Hørecenter, Frederikshavn ApS, Frederikshavn

Hovedtal og nøgletal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.841	3.692	3.639	3.390	3.482
Resultat af primær drift	1.394	1.212	1.216	1.064	975
Finansielle poster, netto	561	379	308	259	329
Årets resultat	1.651	1.329	1.259	1.090	1.114
Balance:					
Balancesum	1.926	2.881	2.579	2.508	2.293
Egenkapital	1.319	2.468	2.139	1.880	1.690
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	5	5	5	5
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	68,5	85,7	82,9	75,0	73,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive speciallægepraksis i øre-, næse- og halssygdomme og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.841.058 mod 3.692.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.650.606 mod 1.329.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.841.058	3.692
1 Personaleomkostninger	-2.269.142	-2.282
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.158	-198
Andre driftsomkostninger	-2.856	0
Driftsresultat	1.393.902	1.212
Indtægter af kapitalinteresser	563.492	391
Øvrige finansielle omkostninger	-2.697	-12
Resultat før skat	1.954.697	1.591
Skat af årets resultat	-304.091	-262
Årets resultat	1.650.606	1.329
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	0	329
Disponeret fra overført resultat	-1.149.394	0
Disponeret i alt	1.650.606	1.329

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	399.931	512
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>399.931</u>	<u>512</u>
Kapitalinteresse	152.528	127
Deposita	30.000	30
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>182.528</u>	<u>157</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>582.459</u>	<u>669</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.385	324
Udskudte skatteaktiver	14.248	6
Andre tilgodehavender	7.274	0
Periodeafgrænsningsposter	4.845	39
Tilgodehavender i alt	<u>368.752</u>	<u>369</u>
Likvide beholdninger	975.122	1.843
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.343.874</u>	<u>2.212</u>
Aktiver i alt	<u>1.926.333</u>	<u>2.881</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	194.011	1.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>1.319.011</u>	<u>2.468</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	895	1
Selskabsskat	250.893	203
Anden gæld	355.534	209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>607.322</u>	<u>413</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>607.322</u>	<u>413</u>
Passiver i alt	<u>1.926.333</u>	<u>2.881</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.699.574	1.807
Pensioner	532.788	439
Andre omkostninger til social sikring	36.780	36
	<u>2.269.142</u>	<u>2.282</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående goodwill, driftsinventar og materiel. Hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 269 t.kr.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
